
 

 

 

 

Zamość, dnia 11.04.2022 r. 

 

AT.Z.2150.44.1.2022  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.  

 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 

sprzętu jednorazowego użytku wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu nr 2 poz. 1,2,3 wyroby pakowane               

w pojedyncze opakowanie folia – papier ?   

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu nr 4 poz. 5 strzykawki typu żaneta 

50/60 ml bez zatyczki do końcówki cylindra ?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

                p.o. Z-ca DYREKTORA  

           Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                     

ds. Administracyjno – Technicznych  
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